
中标单位确认函

广州公共资源交易中心

我单位建设项目“花都区老城区停车场改造项目（分项目二：花都区 1958 影院项

目）设计施工总承包”于 2023 年 05 月 04 日 10:00 分至 11:00 分在广州公共资源交易

中心第 1开标室（花都交易部)进行开标，并于 2023 年 05 月 05 日在广州公共资源交易

中心（花都交易部）第 5评标室进行评标。

经评委综合评定，推荐中标候选人如下:

第一中标候选人为：(主)中国电建集团江西省水电工程局有限公司;(成)中电建江

水（广东）建设有限公司;(成)广东省建筑设计研究院有限公司;(成)广州市城市规划勘

测设计研究院；投标报价为：人民币 50436800.00 元；得分为：97.89 分；项目负责人：

张云

第二中标候选人为：(主)广州宁致建筑工程有限公司;(成)广州城建开发设计院有

限公司；投标报价为：人民币 50215600.00 元；得分为 81.82 分；项目负责人：何锐杰

第三中标候选人为：(主)广东西利陂建筑工程有限公司;(成)广州名阳建筑设计有

限公司；投标报价为：人民币 50949300.00 元；得分为：76.67 分；项目负责人：黄红

华

现我单位根据评标委员会的推荐依法确认:(主)中国电建集团江西省水电工程局有

限公司;(成)中电建江水（广东）建设有限公司;(成)广东省建筑设计研究院有限公

司;(成)广州市城市规划勘测设计研究院为花都区老城区停车场改造项目（分项目二：

花都区 1958 影院项目）设计施工总承包的中标单位，项目负责人:张云，中标价为人民

币 50436800.00 元。

招标人：广州花都产城建设投资有限公司

2023 年 5 月 19 日

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网


